[image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROGRAMA DE AÇÕES FORMATIVAS EM ARTE E CULTURA EM MUNICÍPIOS DO CEARÁ

ANEXO III
MODELO DE CARTA DE ANUÊNCIA DO PROFISSIONAL
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
[bookmark: _heading=h.30j0zll]
À Comissão de seleção do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROGRAMA DE AÇÕES FORMATIVAS EM ARTE E CULTURA EM MUNICÍPIOS DO CEARÁ

Eu, XXXXXXXXX (nome do profissional), abaixo assinado, portador do documento de identidade nº XXXXXXX, XXXXXXXXX(inserir órgão expedidor da identidade), CPF nº XXXXXXXXXX, residente e domiciliado na XXXXXXXXXXXX (inserir endereço completo), telefone/whatsapp nº XXXXXXX (DDD + inserir número de telefone), endereço eletrônico XXXXXXXX (inserir e-mail), DECLARO para os devidos fins que concordo em participar da equipe técnica da Organização da Sociedade Civil XXXXXXXXXX (inserir nome), em observância ao Edital de Chamamento Público para execução do PROGRAMA DE AÇÕES FORMATIVAS EM ARTE E CULTURA EM MUNICÍPIOS DO CEARÁ, em regime de parceria com a Secretaria de Cultura do Ceará.

__________________ - CE,  _____ de __________________de 2023.

___________________________________________
Nome e Assinatura do Profissional

image1.png
GOVERNO FEDERAL

Oq @ .
MINISTERIO DA
GOVERNO DO ESTADO ®) PAULO CULTURA
GUSTAVO

SECRETARIA DA CULTURA = =
UNIAO E RECONSTRUCAO